Priloha &. 1 - MS a ZS v zriad'ovatel'skej posobnosti mesta Kosice - nepravne subjekty

sluz.
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p-€ nazov/ulica riaditelka telefén 0907 e- mail
900
PaedDr.Alena
1. | MS Azovska 1 Kupkova 7290263 101 msazovskake@centrum.sk
PaedDr.Marianna
2. |MSB.Némcovej 4 Jamborova 6234766 102 jamborova.marianna@atk.sk
3. | MSBernoldkova 14 |Bc.Elena Krempaskd | 6432007 104 krempaska.elena@atk.sk
MS M. Nemcovej, PaedDr.Lenka
4. |Budapestianska 3 Adzimova 6361032 106 msbudka3@centrum.sk
5. | MS Cottbuska 34 Zlata Antalikova 6426795 168 |zlataantalikova@zoznam.sk
6. |MS Cinska 24 Méria Varadyova 6364230 | 107 |mscinska@extel.sk
7. | MS Cordakova 17 Magdaléna Sopkova | 6450590 | 594 | mscordakova@netkosice.sk
Ing.Katarina
8. |MS Dénesova 53 Lukacova 6437161 189 msdenesova@gmail.com
9. |MS DruZicova 5 NatasSa HosSakova 7894810 108 msdruzicovake@centrum.sk
10. |MS Hemerkova 26 | Olga Acaiova 6436568 | 649 |hemerkova26@netkosice.sk
11. | MS Hronska 7 Janka Sucha 6429512 110 hronska7 @netkosice.sk
PhDr.Elena
12. | MS Huskova 45 BigoSova 6432675 158 elena.bigosova@centrum.sk
13. | MS Humenska 51 Mgr. Eva Placha 6424503 111 mshumenska51@azet.sk
Mgr.Silvia
14. | MS Ipelskd 10 Bosnovicova 6427931 112 ipelskal0@netkosice.sk
Mgr. Maria
15. | MS Jaltska 33 Mraskova 6713661 114 msjaltska@msjaltska.sk
16. | MS Jenisejska 24 Margita JanciSinova | 7894667 115 msjenisejska@azet.sk
17. | MS Kalinovska 9 Marta Teplicova 6717152 116 mskalinovaska@gmail.com
18. | MS KeZmarska 46 Mgr. Eva Hlobilovd | 6425311 118 mskezmarska@azet.sk
MS Lidické namestie
19. |18 Bedata Oravcova 6715737 121 mslidickenam18@netkosice.sk
20. | MS Miskoveckd 20 Eva Petrillova 6460667 123 miskovecka20@azet.sk
21. | MS Moldavska 23 Mgr.Jana Gibalova | 6430861 124 moldavska23@netkosice.sk
Mgr. Monika
22. | MS Mugkatova 7 Varcholova 6421946 125 muskatovaZ@zoznam.sk




MS Obrancov mieru

PhDr.Jarmila

23. |16 Sobotovd 6331739 109 obrancovmierul6@netkosice.sk
MS Obrancov mieru | Mgr. Monika
24, 120 Nagyova 6332275 128 obrancovmieru20@netkosice.sk
Mgr.lveta
25. | MS Ostepova 1 Marcin¢akova 7292068 129 msostepova@centrum.sk
26. | MS Ovruéska 14 Ludmila Davidova 6712187 130 msovrucskal4@centrum.sk
Mgr. Ingrid
27. | MS Park mladeZe 4 | Stochlova 6330355 131 msparkmladeze @netkosice.sk
28. | MS Polianska 4 Gabriela Jalc¢ova 6334346 136 jalcova.gabriela@atk.sk
MS Povstania
29. |céeského fudu 11 Paulina Margova 6714001 133 mspclll@gmail.com
MS Safarikova trieda | Mgr. Nicoll
30. |4 Pauerova 6425131 137 nicollpauerova@pobox.sk
Mgr. Dagmar 7291874-
31. | MS Turgenevova 38 | Miklerova 5 139 msturgenevova38@centrum.sk
PaedDr. Danka
32. | MS Watsonova 2 Béhalova 6331729 180 behalova.danka@atk.sk
33. | MS Zupkova 37 Jana Horizralova 6713472 141 zupkova37@centrum.sk
34. | MS Zizkova 4 Valéria Baloghovd | 6220283 | 540 |balogova.valeria@atk.sk
MS Heckova 13,
35. | Barca Maria Ivanova 6855068 103 msbarca@azet.sk
MS Budanova 6, Mgr.Dana
36. | Kavecdany Draganovad 6337167 152 kadlubskal@netkosice.sk
MS Polna 1, Kosicka
37. | Nova Ves Henrieta Beldnova / 190 mspolna@atlas.sk
38. | MS Lorin¢ik 15 Viera Krchnava 7289161 612 krchnavaviera@seznam.cz
MS Za priekopou 57,
39. | Myslava Jana Slovinska 6853356 126 zapriekopou57 @netkosice.sk
MS Bystricka 34, Bc.Ludmila
40. | Peres Nickelova 6432878 162 ms-bystricka34@netkosice.sk
MS Koval'ska 12,
41. | Polov Erika Kvetkova 6845132 191 mspolov@netkosice.sk
MS Repikova 58, 7290753
42. | Sebastovce Maria Balogova 4 186 mssebastovce@azet.sk
43. |DJ Jesennd 12 Anna Cornakova 6223589 / djjesenna@netkosice.sk
PaedDr. Eva
44. |ZS Dolina 43 - Polov | Tkacikova 6845104 / zs.polov@gmail.com




